
 
Nr postępowania: UG-RO.271.4.2024.JK  

Rzeczyca, dnia 06.05.2024 r. 

 

 

Odpowiedź na zapytanie w zakresie wyjaśnienia treści 

Specyfikacji Warunków Zamówienia 

 

  

Dotyczy zamówienia publicznego pn.: ,,Rewaloryzacja zabytkowego parku im. Ignacego 

Paderewskiego w Rzeczycy” 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm., zwanej dalej ustawa Pzp),  udziela się odpowiedzi na zapytanie 

Wykonawców przesłane do Urzędu Gminy w Rzeczycy w dniu 06.05.2024r.; 

 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający podtrzymuje, że nawierzchnie mają być wykonane z kruszywa łamanego? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż nawierzchnie należy wykonać zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia 

częściowo z kruszyw łamanych  i częściowo kostki betonowej. 

  

Pytanie 2 

Czy Zamawiający przewiduje w ramach niniejszej inwestycji wykonanie pielęgnacji drzewostanu w 

parku? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia nie przewiduje się 

pielęgnacji drzewostanu. 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający przewiduje w ramach niniejszej inwestycji wykonanie rabat kwietnych? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje w ramach realizacji przedmiotowego zamówienia nie przewiduje się 

wykonania rabat kwietnych. 

 

Pytanie 4 

Czy Wykonawca będzie zobowiązany do wykonania nowych trawników w zakresie przewidzianym w 

przedmiarze, tj. na pow. 150 m2? 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż wskazana przez Państwa pozycja przedmiarowa dotyczy robót 

uzupełniających. Obsianie terenu dotyczy powierzchni przy wykonanych alejkach i będzie wymagane 

w przypadku konieczności odtworzenia terenu. 

 

Pytanie 5 

Czy parametry obrzeży stalowych są zgodne z PFU z dnia 01.04.2024r. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż Program Funkcjonalno-Użytkowy ze zaktualizowanymi parametrami  

stanowi załącznik do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr UG-

RO.271.4.2024.JK ogłoszonego w dniu  23 kwietnia 2024 r. 
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Pytanie 6 

Czy ilość kamer oraz lamp jest zgodna z PFU z dnia 01.04.2024r. 

 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, iż Program Funkcjonalno-Użytkowy ze zaktualizowanymi ilościami kamer 

oraz lamp stanowi załącznik do niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr UG-

RO.271.4.2024.JK ogłoszonego w dniu  23 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnia Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

na stronie prowadzonego postępowania. 
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